
D o d a t e k  č .  1 
k e  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., dále jen „dodatek^
r

„Opláštění  p ř ís t řešku  a oprava  fasády admin is t ra t ivn í  budovy SUS V im p e r k “

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 54/P/2018

1. Smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1. 7. 2002.

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha

Zástupce ve věcech technických:

.......​......​.............

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

​.......​.............​..........
(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

tel.:.​.......​.......​......

tel.:.​.......​.......​......

1.2 Zhotovitel: JV UAU eu s.r.o.

Sídlo: Menšíkova 1 155, 383 01 Prachatice

Zastoupený: Jiřím Velhartickým, jednatelem společnosti
tel.: ..................

IČO: 04734262 DIČ: CZ04734262
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného KS v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 24504, datum zápisu 20. 1. 2016.

Bankovní spojení: ...........​..................​... ​.........​...........................

Zástupce ve věcech smluvních:
.Jiří Velhartický

Zástupce ve věcech technických:
......​.......​................ý 
Jiří Velhartický

Odpovědný stavbyvedoucí:
......​.......​..................

tel.: ..................

tel.: .................. 
tel..​..................

tel.:.​..................
(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění osoba 
technického dozoru stavebníka z článku 1, odst. 1.1., rozsah díla z článku 2, odst. 2.2 smlouvy a 
smluvní cena díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

I



1. Smluvní strany
1.1. Technický dozor stavebníka (dále TDS):

..........​.......... tel.: .......​.......​......

2. Předmět smlouvy

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 54/P/2018, oceněnými 
soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 21.3.2018 a dále změnovým listem 1 ze dne 11.6. 2018.

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).
Cena díla dle smlouvy bez DPH 318 635,- Kč

Změnový list 1 - víceprácc_______________________________________ 42 660,- Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 361 295,- Kč
slovy: Třistašedesátjedentisícdvčstčdcvadesátpětkorun českých bez DPH.
Prohlašujeme tímto z důvodu § 92a zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, že plnění 
bude použito pro ekonomickou činnost.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny a v plném rozsahu platné.
Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a 
změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem 
vyhotovení této smlouvy/dodatku a jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních 
stran v souvislosti s touto smlouvou/dodatkem.
Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem dodatku 
souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží 1 výtisk.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha: Změnový list 1 ze dne 11. 6. 2018

České Budějovice, dne: 
Za objednatele: 19. Ob. 2018 Prachatice, dne: 4 f ' £  , X-0 4P  

Za zhotovitele:



Změnový list 1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Opláštění přístřešku a oprava fasády administrativní budovy SÚS Vimperk______________________________________

Číslo smlouvy: 54/P/2018___________________________________________________________________________________________________________________

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny ’ vyjádřeni

2 622411121
R00 BARVENÍ VNĚJŠÍ OMÍTKY STĚN, 2 x , DO SLOŽITOSTI 3 vícepráce

v rozpočtu byla chybně 
uvedena měnši výměra ploch 

stěn

14 24696629 BARVA FASÁDNÍ SILIKÁTOVÁ BAREVNÁ vícepráce
v rozpočtu byla chybně 

uvedena měnši výměra ploch 
stěn

Zdůvodnění víceprací

Vícepráce:

V rozpočtu je uvedena výměra stěn pro barvení vnější omítky 314,60 m2. Tato výměra byla uvedena chybně (tisková chyba ) a celková výměra fasády je 614,60 m2. 
Také množství 125,84 kg bylo spočítáno na chybně uvedenou plochu stěn. Celková spotřeba barvy má být pak 245,84 kg.



Změnový list 1 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Opláštění přístřešku a oprava fasády administrativní budovy SÚS Vimperk
Číslo smlouvy 54/P/2018

poř.
číslo
pol

datum
vzniku
změny

číslo
strany
ve
stavební
m
deníku, 
kde je 
změna 
zanesen 
a

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

2 622411121R00 barvení vnější omístky stěn,2x,do složitosti 3 m2 314,60 614,60 300,00 75,00 23 595,00 46 095,00 22 500,00

15 24696629 Barva fasádní silikátová barevná kg 125,840 245,840 120,000 168,000 21 141,120 41 301,120 20 160,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH: 42 660,00


